PAGE
2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    Администрации Тутаевского муниципального района Ярославской области
    от ___________________N________

    г. Тутаев

	[image: image1.png]

О внесении изменений

 в постановление Администрации Тутаевского
муниципального района № 77 от 23.03.2011 года

В связи с необходимостью внесения изменений в муниципальную целевую Программу «Чистая вода» на территории Тутаевского муниципального района на период 2011-2014 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 23.03.2011 № 77 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Чистая вода» на территории Тутаевского муниципального района на период 2011-2014 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора Департамента ЖКХ и строительства Администрации ТМР Родина А.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий полномочия

Главы Тутаевского
муниципального района                                                                 И.Б.Назаров